
 

 

UCHWAŁA NR XLV/471/17 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu oraz opłat za korzystanie z pływalni krytej przy 

Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 827) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/228/12 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie ustalenia 

zasad i trybu oraz opłat za korzystanie z pływalni krytej przy Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integra-

cyjnymi im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli, zmienionej uchwałą nr XXXVII/480/13 Rady Miasta Zduńska 

Wola z dnia 29 sierpnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Pływalnię udostępnia się: 

1) w dni, w które odbywają się zajęcia szkolne - w godzinach od 7:00 do 22:00; 

2) w soboty - w godzinach od 8:00 do 21:00; 

3) w niedziele - w godzinach od 9:00 do 21:00; 

4) w pozostałe dni - w godzinach ustalonych przez dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Inte-

gracyjnymi im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Korzystanie z usług, o których mowa w § 2 jest odpłatne. Wniesienie opłaty potwierdza się wy-

daniem biletu, którego cenę ustala się w wysokości: 

1) bilet jednorazowy normalny - 7.00 zł; 

2) bilet jednorazowy ulgowy - 4.00 zł; 

3) karnet imienny - 24.00 zł; 

4) bilet instruktorski - 15.00 zł oraz bilet uczestnika zajęć - 10.00 zł, bez względu na wiek.”; 

3) W § 5 dodaje się ustępy 9 i 10 w brzmieniu: 

„9. Bilet instruktorski umożliwia wstęp na basen z możliwością prowadzenia indywidualnych zajęć nau-

ki i doskonalenia pływania dla maksymalnie 3 osób. 

10. Bilet uczestnika zajęć daje prawo do udziału w zajęciach prowadzonych przez instruktora.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4723



§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1 Maja, a także poprzez za-

mieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 Przewodniczący Rady  Miasta Zduńska Wola 

 

 

Witold Gwiazda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4723


		2017-11-17T08:58:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




